
 

Z A R Z Ą D Z E N I E      N r 267 /2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

z dnia 18 listopada 2010 roku 

 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta  Nr 14/2010 z dnia           

27 stycznia  2010r w sprawie zasad rachunkowości , ewidencji     

i rozliczania zadań finansowanych z wykorzystaniem środków  

z funduszy unii europejskiej dla Gminy Skarżysko – Kamienna 

oraz Urzędu Miasta Skarżysko – Kamienna 

 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości /Dz. U. 

 z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm./ oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych / Dz. U.  z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./  z a r z ą d z a m co 

następuje : 

 

 

§ 1.W Zarządzeniu Nr 14/2010 Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 27 stycznia 

2010 r wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Zasady rachunkowości w zakresie zadań finansowych z 

wykorzystaniem środków dotacji celowej „ w pkt. 29 „ W ewidencji urzędu jako 

jednostki budżetowej do ewidencji operacji związanych z realizacją projektu 

niezbędne są konta” dopisuje się konto: 

225/n – Rozrachunki z Urzędem Skarbowym z tytułu VAT 

Konto służy do ewidencji rozrachunków z tytułu VAT. Na stronie Wn konta 225/n 

ujmuje się naliczony w fakturach VAT podlegający odliczeniu od podatku należnego, 

kwoty podatku VAT  przelane do Urzędu skarbowego. Na stronie Ma konta 225/n 

ujmuje się należny podatek VAT wynikający z wystawionych faktur, co do których 

obowiązek podatkowy występuje w bieżącym okresie, należny podatek VAT 

wynikający z faktur wystawionych w poprzednim okresie sprawozdawczym, co do 

których obowiązek podatkowy powstał w bieżącym okresie, kwoty podatku zwrócone 

przez US. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
      
 

 


